梅法人本部第０２６号

令和４年８月２２日

入所者ご家族

         様

ご 関 係 者

 社会福祉法人   梅 香 会

 理 事 長  重 城 明 男

「ショートステイ矢那梅の香園」内に係る新型コロナウイルス感染者

の発生について（第１報）

常日頃より当施設の事業運営に際しましてご理解ご協力賜り誠にありがとうござい

ます。当法人ではこれまで、各種感染症対策について取り組んでまいりましたが、当法

人事業所「ショートステイ矢那梅の香園」内において、新型コロナウイルス感染者が発

生しましたことにつきまして、下記の通りご報告させて頂きます。

当法人では改めて施設内での感染症対策について更に徹底し、また、併せて、関係機

関（保健所等）の指示も仰ぎ、今回の感染収束に向けて努めていくところでございます。

ご家族様並びにご関係者には多大なご心配おかけしているところではございますが、引

き続きコロナ禍での施設運営へのご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１  事業所名   「ショートステイ矢那梅の香園」

2  感染者数    ５名（令和４年８月２２日現在 累計人数）

内訳 ショートステイ利用者様 ２名

  施 設 職 員       ３名

 合 計        ５名

お問い合わせ先

 特別養護老人ホーム矢那梅の香園

  施 設 長   細田（ホソダ）

         法人本部事務局   佐生（サショウ）

               生 活 相 談 員   江尻（エジリ）

（電話）０４３８－５２－３２２２